
ď" lŤ: ra6 | 0a,ly3Iíq |{olo

Smlouva o nájmu reklamní plochy
na §erveru www.kladenskelisty.cz

Tisková agentura Kladno, s.r.o.
IČ: 058 69 099, se sídlem Slaný, Vrchlického 1308, PSČ 274 01

Zastoupena jednatelem Šárkou Víborčíkovou
Zapsaná u rejstříkového soudu vPraze pod spisovou značkou C272191

Dále jen,,poskytovatel"

a

LABYRINT - sVČVs KLADNo
IČ: 00873195
Adresa: Arbesova tI87,272 O]. K|adno, Česká republika
Zastoupena: Blankou Bendlovou

Dále jen,,odběratel"

uzavírají tuto

smlouvu o nájmu reklamního prostoru:

1) Pro účely této smlouvy se rozumí:

- Reklamním bannerem obdélníkový ohraničený prostor pro reklamu v podobě textu,
obrázku, animace, interaktivní grafiky, případně kombinace všech dříve uvedených nebo jen
někteqých, umístěný na webové stránce poskytovatele s proklikem do stránek odběratele.

- Webovým feedem datový formát, kteqým webové stránky sdělují sým návštěvníkům svůj
aktuální obsah, zejména zpravodajské články, příspěvky, diskuze čijiné informace.

- Foto a video se rozumí focení a natáěení fotoreportáží a videoreportáží, které budou
zveřej něny na titulní straně portálu www.kladenskelisty. cz



il.

1) Poskytovatel se dle této smlouvy zavazuje za úéelem realizace reklamní a informaění propagace
odběratele poskytnout odběrateli reklamní a informaění prostory na webovém informaěním
portálu (serveru) www.kladenskelisty.cz (dále jen ,,webové stránky") a s tím spojené novinářské
služby, a to v následujícím rozsahu:

a) prostor pro reklamní banner odběratele s proklikem na webovou stránku odběratele umístěný
v horní ěásti titulní stránky weboqých stránek,

b) prostor pro umístění a publikace pravidelných zpravodajských článků obsahově se věnující
nadcházejícím, akcím a událostem odběratele (dále jen ,,Akce") na weboqých stránkách
s publikací na aktuálním webovém feedu weboqých stránek společně s poskytnutím
odpovídajících novinářských služeb v podobě samotného vyhotovení těchto zpravodajských
ělánků, to vše za úěelem pozvánky široké veřejnosti na akce a jejich obecné propagace a
reklamu na weboqých stránkách.

c) prostor pro umístění a publikace pravidelných zpravodajských článků v podobě
novinářských reportáži z proběhlých akcí obsahově se věnující dění na těchto akcích na
webových stránkách s publikací na aktuálním webovém feedu webových stránek společně
s poskytnutím odpovídajících novinářských služeb v podobě samotného vyhotovení těchto
zpravodajských ělánků novinářských reportáží, a to v podobě psaných článků,
fotoreportáží, videoreportáží, to vše za účelem informování široké veřejnosti o proběhlých
akcích, propagace a reklamování nadcházejících akcí a obecné propagace a reklamování
odběratele na weboých stránkách www.kladenskel i sty,cz,

d) Rozsah plnění článků a repoftáží, které dodavatel bude plnit, určí v předstihu odběratel a to
s ddenním předstihem.



2)

ilI.

1) Smluvní strany si s ohledem na úěeltéto smlouvy ujednávání, že odběratelje po dobu trvání této

smlouvy oprávněn po předchozí dohodě s poskytovatelem libovolně měnit či upravovat umístění
a obsah reklamních bannerů dle ěl. lI odst, l písm. a) a b) této smlouvy,

1)

Iv.

Smluvní strany si ujednávají, že poskytovatel není bez výslovného pokynu či souhlasu odběratele
oprávněn měnit či upravovat reklamní bannery či zpravodajské ělánky dle čl. IL odst. 1 této

smlouvy co do jejich obsahu nebo formy či co do informací a údajů, které jsou v těchto obsaženy.
Jako výjimkou z tohoto ustanovení si smluvní strany ujednávají situace, kdy informace a údaje
dodané poskytovateli odběratelem vykazují, především po obsahové a gramatické stránce, takové
zjevné nedostatky či vady, že by jejich zveřejnění na webových stránkách v podobě poskytnuté
odběratelem mohlo poškodit dobré jméno poskytovatele; v takovém případě si posky.tovatel

vyhrazuje právo §rto informace a údaje opravit či na webových stránkách vůbec nezveřejnit,
přičemž o tomto svém postupu je poskytovatel zároveň povinen neprodleně vyrozumět
odběratele.

Smluvní strany si ujednávají, že poskytovatel není oprávněn opatřovat reklamní bannery a

zpravodajské články dle čl. II odst, 1 této smlouvy mimo rámec běžného reklamního obsahu
(reklamního layoutu) samotných weboqých stránek dodatečnou (cizí) reklamou, propagací ěi
jiným reklamním sdělením, |edaže si toto odběratel na poskytovateli sám vymíní.

v.

l) Tato smlouvaseuzavirána dobu určitou, a to od l. ledna 2020 do 3l. prosince 2020

vI.

Závazkový váah dle této smlouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán nebo qýpovědí
z důvodu dle ěl. VI. odst. 2 této smlouvy; tím není dotčeno ustanovení § 2230 odst. l oběanského
zákoníku.

V případě, že jedna ze smluvních stran poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy
zvlášť závažným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna závazkový vztah ztéto smlouvy
vypovědět bez výpovědní doby; výpověď musí být doruěena druhé smluvní straně písemně, jinak
je neplatná,

vII.

1) Odběratel se zavazuje zaplnéní dle ěl. II. odst. 1 této smlouvy poskytovat poskytovateli peněžité
plnění ve qýši 5 000,- Kč měsíěně bez DPH, a to na zák|adé faktury vystavené odběrateli
poskytovatelem. Splatnost takto vystavené faktury smluvní strany sjednávají na dobu 10 dnů.

l)

2)



vIII.

1) Veškeré otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným právním řádem Česke
republik1,.

1) Tato smlouva je q,hotovena ve 2 kopiích, přičemž každá ze smluvních stran smlouvy obdrží
jednu z těchto kopií.

v Kladně. o"" .$1,. 
|.J-, ed 1


